Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Центр образования № 1»
 (МБОУ ЦО № 1)
г.Астрахань
ПРИКАЗ
	15.05.2020
	№ 499

О штатном режиме работы МБОУ ЦО № 1
В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской области от ___ №___ «Об осуществлении образовательной деятельности в обычном режиме образовательными организациями, находящимися на территории г.Астрахани»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить деятельность МБОУ ЦО № 1 в штатном режиме с _______________
2. Работникам МБОУ ЦО № 1, работающим по режиму пятидневной и шестидневной недели, приступить к обязанностям в обычном режиме с _____
3.  Специалисту отдела кадров ФИО ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в день подписания приказа путем направления его по телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте.
4. ФИО3 организовать и усилить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием МБОУ ЦО № 1, обеспечивать регулярную дезинфекционную обработку здания образовательной организации.

5. Ответственному – специалисту по охране труда ФИО4  провести с работниками МБОУ ЦО № 1 внеплановый инструктаж (п. 2.1.6 Порядка от от 13.01.2003 № 1/29)*.

*В случае если подошел срок, провести очередное обучение по охране труда. Также если подошел срок, и работник подпадает под один из пунктов приказа Минздравсоцразвития № 302н провести очередной медицинский осмотр.

 6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор

	________________

С приказом ознакомлены: